

# CDND IVS

Milnersvej 6E  
3400 Hillerød

Årsrapport  
25. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Niels Dreier**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CDND IVS  
Milnersvej 6E  
3400 Hillerød

CVR-nr: 40202870  
Regnskabsår: 25/01/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttydelser i forbindelse med design- og indretningsløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets første regnskabsår 2019/2020 udgør 33.548 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er inde i en positiv udvikling, og ledelsen vil i det kommende regnskabsår forøge selskabets kapitalgrundlag og omdanne selskabet til et anpartsselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>378.271</b>
Personaleomkostninger .....		-331.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>46.666</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.656
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.010</b>
Skat af årets resultat .....		-9.462
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		33.548
<b>I alt</b> .....		<b>33.548</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender .....		87.677
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.677</b>
Likvide beholdninger .....		156.912
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>244.589</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>244.589</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		33.548
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.548</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		200.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>210.041</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>244.589</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret